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Désignations instances externes 

Investitures aux élections européennes 
Scénarios présentés par La Commission permanente électorale (CPE) 

Choix entre les 2 scénarios proposés par la CPE. 
- 1er tour de vote à la majorité relative
- Un second tour sera organisé ensuite avec le scénario arrivé en tête (majorité requise : 60 % des
exprimés)

Scénario 1 Scénario 2 
qui a recueilli 14 voix à la CPE qui a recueilli 6 voix à la CPE

1 - Marie Toussaint 
2 - David Cormand 
3 - Melissa Camara 
4 - Mounir Satouri 
5 - Majdouline Sbai 
6 - Benoit Biteau 
7 - Caroline Roose 
8 - Abdoulaye Diarra 
9 - Priscilla Ludosky 
10 - Amine Kessaci 
11 – partenariat ou ouverture 
12 - Claude Gruffat 
13 - Gwendoline Delbos Corfield 
14 - Régis Godec 
15 - Stéphanie Dembak 
16 – partenariat ou ouverture 
17 - Aminata Pallud 
18 - ChrisUan Lammens 
19 - Rachel Savin Puget 
20 - 
21 - Bénédicte Monville 

1 - Marie Toussaint 
2 - David Cormand 
3 - Melissa Camara 
4 - Mounir Satouri 
5 - Majdouline Sbai 
6 - Benoit Biteau 
7 - Caroline Roose 
8 - Abdoulaye Diarra 
9 - Partenariat ou ouverture 
10 - Amine Kessaci 
11 - Priscilla Ludosky 
12 - Claude Gruffat 
13 - Stéphanie Dembak 
14 - Régis Godec 
15 - Gwendoline Delbos Corfield 
16 - Partenariat ou ouverture 
17 - Aminata Pallud 
18 - ChrisUan Lammens 
19 - Rachel Savin Puget 
20 - Charles Braine 
21 - Bénédicte Monville 

Résultats du 1er tour 
Scénario 1 : 63 voix 
Scénario 2 : 27 voix 
Nppv : 4 
Le scénario 1 sera présenté au second tour 

Résultats du 2e tour 
Scénario 1 : 58 pour (80,56 % des exprimés) ; 14 blanc s; 14 contre ; 1 Nppv 
Le Conseil fédéral adopte le scénario 1 pour constituer le début de la liste des Écologistes / 
EÉLV aux élections européennes. 




